盐城市亭湖区街区层次详细规划编制 (五个单元 )

项 目

合同甲方:盐城市自然资源和规划局亭湖分局

合同乙方:江苏省城镇与乡村规划设计院有限公司

2025-钎三9月

采

购

合

同
底
瘠

`

汛噤
瑙
卩
洌

项目名称:盐城市亭湖区街区层次详细规划编制 (五个单元 )项 目

甲方:盐城市自然资源和规划局亭湖分局

乙方:江苏省城镇与乡村规划设计院有限公司

甲、乙双方根据盐城市政府采购 (项 目编号:阝⒛ 32090卜RHHH-G⒛ 25司 090)

盐城市亭湖区街区层次详细规划编制 (五个单元 )项 目公开招标的结果,签署本

合同。

一、服务内容

1.1服务名称和内容:盐城市亭湖区街区层次详细规划编制 (五个单元 );

包括 1114、 12l1、 1311、 1411、 1711五个单元,具体服务内容包含 (不限于 )

招标文件的项目需求中的全部内容。

二、合同金额

2.1本合同金额为 :人民币 (大写 )壹佰捌拾捌万圆整 (孚1880000.00元 )。

本合同价是指乙方为完成采购文件、项 目需求中确定的所有内容。乙方己充

分考虑为完成上述内容所必须的全部服务所需的所有费用,即包括全部技术服务、

税金、利润、风险费、不可预见费、各类风险和政策性调整等风险及其他一切相

关费用和税金。招标文件中另有规定的除外。各类风险和政策性调整等风险己包

括在合同价中,最终结算时除合同约定调整外一律不予调整。

三、技术资料

3.1乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供有关技术资料。

3.2没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供 ,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务或其任何一部分时不受第三方

提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵

权,由 乙方负全部责任。

五、产杈担保

5.1乙方保证所交付的成果的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产

权瑕疵。

六、履约保证金

6.1本项目招标文件要求乙方在本合同签订时需向甲方交纳人民币 (大写 )

玖万肆仟元整 (鹨们00.00元 )作为履约保证金 (合同金额的 甄);引用盐城信

用办推行的第三方信用报告 ,AAA的 乙方免交履约保证金 ,舳 的乙方按一半金额

缴纳 (需提供信用管理部门备案的第三方信用报告),本项目乙方无第三方信用报

告,需缴纳履约保证金人民币 (大写)玖万肆仟元整 (迎硐O0.OO元 )。

6.2确 需收取履约保证金的,履约保证金的缴纳形式 :

6,2.1乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等

非现金形式提交履约保证金。依据 《关于在全省政府采购领域推行电子履约保函

(保险)的通知》,鼓励乙方自愿使用电子履约保函 (保险)代替缴纳履约保证

金。

6.2,2如 以履约保函 (保险 )形式缴纳履约保证金 ,乙方可通过政府采购电

子履约保函 (保险 )平台 饰w.jsdzbh.∞ m)在线申请履约保函 (保险 )。

6,3合同履行结束后 ,甲方应及时退还交纳的履约保证金。

6.茌 履约保证金的退还 :

6.4.1方式:无息退还至乙方缴纳履约保证金的账户。如为保函,在到期时

自行失效。

6.4.2时 间:验收合格且甲方收到发票后 10个工作 日内。

6,茌 .3条件 :按合同要求全部履约完成并经甲方验收合格 ,且甲方收到乙方

出具的发票。

6,4.砼 不予退还情形 :

尸勰

η
珥

寅
娥

△

、石

、|1】

除不可抗力情况外,乙方出现下列情形之一的,其履约保证金 ,甲方将视情

节决定不予退还或部分不予退还。

(1)乙方无正当理由拒绝签订合同的,或者在签订合同时向甲方提出附加

条件或者更改合同实质性内容要求的 ;

(2)乙方不履行与甲方订立的合同的 ;

(3)乙方所供货物或服务不符合招标文件规定要求的 ;

(4)乙方采取欺骗、弄虚作假方式投标的或与其它乙方串通投标的 ;

(5)乙方将合同内容转包、违法分包的 ;

(6)乙方故意捏造事实或伪造证明材料,进行虚假恶意投诉或反映的。

6.4.5逾期退还的违约责任 :甲方逾期无故未退还履约保证金的,按中国人

民银行同期贷款基准利率上浮 ⒛%后的利率支付超期资金占用费,但因乙方自身

原因导致无法及时退还的除外。

七、合同转包或分包

7.l乙方不得将合同标的转包给他人履行。

7.2乙方不得将合同标的分包给他人履行。

7.3乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为,甲方有权解除合同。

八、服务期、提交方式及提交地点

8.l服务期:合同签订后五个月内完成项目的规划编制工作 ,并承担规划编

制成果批准后 3年内的规划动态更新技术服务。

8.2提交方式 :提供相关纸质及电子文本。

8.3提交地点:甲方指定的具体地点。

九、合同款项支付

9.1合同款项的支付方式及进度安排:合同预付款的比例为 30%,合同签订

后 ,甲方在收到发票后 10个工作日内将预付款支付到合同约定的乙方账户;乙

方按照甲方要求和规定期限合格完成全部合同义务、通过专家评审后,甲方收到

发票后 10个工作日内支付合同总额的 30%;规划成果取得市政府批复,甲方在

收到发票后 10个工作日内支付合同总额的⒛%;成果入库并通过验收后,甲方

在收到发票后 10个工作日内支付合同总额的 20%。

注 :以上付款均不计任何利息和相关费用,付款一律通过银行结转。每次付

款前提是乙方己提供合法票据。

9.2如需向与财政部门签署融资合作协议的银行办理授信申请的, 需在协

作银行开立结算户作为回款专用户,作为该笔合同唯一的收款帐户,服务结束货

款结算时,财政部门将政府采购款项直接支付到该账户。

十、税费

10.1本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十一、验收

11.1甲 方依法组织履约验收工作。验收的依据包括招标文件的各项要求、

乙方的投标文件以及甲方上级部门要求、国家相关法规政策规定。

11.2甲 方在组织履约验收前,将根据项目特点制定验收方案,明确履约验

收的时间、方式、程序等内容 ,并可根据项目特点对服务期内的服务实施情况进

行分期考核,综合考核情况和服务效果进行验收。乙方应根据验收方案内容做好

相应配合工作。

11.3对于实际使用人和甲方分离的项目,甲方邀请实际使用人参与验收。

11,茌 如有必要,甲方邀请参加本项目的其他乙方或第三方专业机构及专家

参与验收,相关意见将作为验收书的参考资料。

11.5甲方成立验收小组 ,按照采购合同的约定对乙方的履约情况进行验收。

验收时,甲方按照采购合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进

行确认。验收结束后,验收小组出具验收书,列明各项标准的验收情况及项目总体

评价,由验收双方共同签署。验收结果与采购合同约定的资金支付及履约保证金

返还条件挂钩。履约验收的各项资料存档备查。

`
娥
黝
‘笋̀

j茹

⋯

γ站

歹
`
·

丫
∷

∫

d

11.6验收合格的项目,甲方根据采购合同的约定及时向乙方支付合同款项、

退还履约保证金。验收不合格的项目,甲方有权解除合同,并要求乙方退还已支

付的费用。采购合同的履行、违约责任和解决争议的方式等适用 《中华人民共和

国民法典》。乙方在履约过程中有政府采购法律法规规定的违法违规情形的,甲

方将及时报告本级财政部门。

十二、质量保证及售后服务

12.1乙方应按招标文件规定和响应文件承诺的质量标准向甲方提供服务。

12.2乙方提供的服务在因其本身出现质量问题 ,根据实际情况,经双方协

商,可按以下办法处理 :

(l)更换:由 乙方承担所发生的全部费用。

(2)合同解除处理:合同解除,应承担甲方因此受到的实际损失及其他相

关费用,甲方不承担由此发生的任何费用。

十三、违约责任

13,1甲方无故拒收服务成果、或拒不验收、拒不办理支付手续的,甲方应按

逾期付款合同金额每日万分之五向乙方支付违约金 ,但不超过合同金额的百分之

五。

13.2乙方逾期交付服务成果或成果验收不合格的,乙方应按合同总额每日

千分之六向甲方支付违约金,由 甲方从待付款中扣除。逾期超过约定日期或超过

规定的时间节点 10个工作日不能交付的,甲方可解除本合同。甲方依法依约解

除合同的,乙方应向甲方支付合同金额百分之五的违约金,乙方应退还预付款 ,

甲方有权不再付款。如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔

偿责任。

13,3乙方所交的成果的技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标

准的,甲方有权拒收。

十四、不可抗力事件处理

14.1在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合

同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

l4.2不可抗力事件发生后,应立即通知对方 ,并寄送有关权威机构出具的

证明。

1茌,3不可抗力事件延续 120天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续

履行合同。

十五、诉讼

15.1双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成 ,

可向合同签订地法院起诉,合同签订地在此约定为盐城市亭湖区。

十六、合同生效及其它

16.l合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章后生效。

16.2本合同未尽事宜,遵照 《中华人民共和国民法典》 府采购法》有

关条文执行。

16.3本合同一式 ,甲方执叁份 ,乙方执 盖章之

日起生效。

甲方 :

地址 :

法定代表人

联系电话 :

刀痹 1月 17日

钟
晟地址 : 卿

联系电话 :

砑 年 9月 丨7日

山。n氵~¨ ¨
`1

鎏胄照

法定代表人或授权代表 :